PHÒNG GD-ĐT TX QUẢNG YÊN
TRƯỜNG TH & THCS SÔNG KHOAI

                  Số: 18 /QĐCK-TH & THCS SK
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Sông Khoai, ngày 08 tháng 09 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc niêm yết công khai thu- chi các khoản đóng góp của người học
Năm học 2022-2023

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Công bố niêm yết công khai thu- chi các khoản đóng góp của người         học năm học 2022-2023
       Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký
       Điều 3. Giao cho bộ phận kế toán và các bộ phận liên quan thực hiện Quyết định này ./.

	Nơi nhận:                                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Lưu VP, KT.

                                                                                                 Nguyễn Thành Hưng

[bookmark: _GoBack]